令和 7 年３月吉日

関係各位

社会医療法人社団大成会 ⾧汐病院

病院⾧

整形外科 診察日変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

諸般の事情により、誠に勝手ながら令和 7 年４月より診察日を以下の通り変更

させて頂きます。患者様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

令和 7 年３月まで

 月 火 水 木 金 土

午前 八尋 柘植   八尋 筋野

午後  柘植

令和 7 年４月～

 月 火 水 木 金 土

午前 八尋 柘植  坂本 八尋 筋野

午後  柘植